



**Obec Dolní Újezd**  
Dolní Újezd 155, Dolní Újezd, 75123

Ing. Stanislav Doh  
24.03.2021 15:52:45 +01'00'

Signer:

CN=Ing. Stanislav Dohnal  
C=CZ  
O=Obec Dolní Újezd  
2.5.4.97=NTRCZ-00636223

Public key:  
RSA/2048 bits

Č.j.: OÚ DÚ-226/2021  
IČ: 00636223  
Vyřizuje: Ing. Stanislav Dohnal  
Banka: KB a.s. Přerov  
Číslo účtu: 5022831/0100  
Telefon: 581795297  
Email: obec@dolni-ujezd.cz

V Dolním Újezdě 24.03.2021

**Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane magistře,

odpovídám dle Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v. z. p. p.:

ad 1) ano, na území obce Dolní Újezd se nacházejí veřejně přístupné účelové komunikace ve smyslu § 7 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v. z. p. p.,

ad 2) existující účelové komunikace dle bodu 1) jsou evidovány společně s místními komunikacemi v dokumentu "PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ", který připojuji v příloze datové zprávy.

S přátelským pozdravem

Ing. Stanislav Dohnal  
místostarosta obce